JULIUS PAPA II.<sup>VS</sup>

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem.

Ea sunt dilecti filii nostri Dominici Sancti Nicolai inter Imagines presbiteri cardinalis merita; ea doctrina et virtus, ut non solum ipsum sed etiam omnem familiam Grimanan præcipua completamur in Domino charitate, præsertim dilectum filium Antonium Grimanan ejus parentem, in curia romana agentem, quem excellentiae tuae commendandum non immerito ducimus. Multum is consilio, fide, facultatibus, propriæ etiam non parcendo personæ, et in patria et extra isti tuae reipublicæ utilis fuit et opportunus, eamque pro viribus adjuvat, non solum res patriæ conservando, verum etiam illas in quantum potuit augendo. Desideramus etenim ut a te et republika ista tua causa sua iterum audiatur; quod si fiet, 267 non dubitamus quin bonitate et integritate tua et istius tui Senatus in premium laborum suorum iustitiam saltem reportet; si quidem pro certo tenuimus eum, cognitis a vobis fide sua, animi integritate, in patriam charitate et aliis fortiter et constanter per eumdem gestis, a te et Senatu isto tuo grata et affectuose restitutum receptumque et amplexatum iri. Nec aliud in premium tot operum suorum dictus Antonius petit, quod, ut post varios casus possit senile corpus suum in ea deponere patria, pro cuius honore et gloria ab ineunte ætate totis viribus insudavit. Quæ si a tua nobilitate impetrabimus, erit nobis supra quod dici possit gratum. Nihil nec magis cupimus, quod ut idem Dominicus et Antonius cognoscant hanc nostram commendationem magno sibi fuisse usui.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die 4 decembris 1503, pontificatus nostri anno primo

SIGISMUNDUS.

*A tergo:* Dilecto filio Leonardo Laureano du ci Venetiarum.